DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 28/06/2018

REDE Nº: 0295/2018
ASSUNTO: PRÊMIO ARCELORMITTAL PELO MEIO AMBIENTE

(PAMMA / 2018) – RETIRADAS DAS CARTILHAS.

Senhores (as) Diretores (as),

                      Comunicamos as Unidades Escolares que realizaram

inscrição para o PAMMA / 2018 (Prêmio ArcelorMittal pelo Meio
Ambiente) que as cartilhas já podem ser retiradas na Diretoria de

Ensino Região de Piracicaba.

Retirar com Jean ou Luana.

Relação de Escolas:

EE Antônio Pinto de Almeida Ferraz

EE Profª Márcia Regina Modesto de Paula da Rocha

EE Dr Prudente

EE João Guidotti

EE Profº Hélio Penteado de Castro

EE Comendador Luciano Guidotti

EE Dr Samuel de Castro Neves

EE Profº Manassés E. Pereira

EE Dom Eduardo Milad Koaik

EE Augusto Melega

EE Pedro de Mello

EE Profª Mellita L. Brasiliano

EE Moraes Barros

EE Profº José de Mello Moraes

EE Profº Benedito Evangelista Cosa

EE Profaª Olívia Bianco

EE Prof° José Martins de Toledo

EE Professora Jaçanã Altair Pereira Guerrini

Atenciosamente,
PCNPs Luciana Victória e Marly Marsulo

De acordo

Fabio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino